REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASI

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E~-mail: infoi@whidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ ba
dhe té fémijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dh
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me

pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529,

shkéshortit/es
e kontrollin e
ndryshimet €&
dt.11.5.2006

Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Funksioni

KRYETAR I BASHKISE GJIROKASTER -

Data e dorézimit t€ deklaratés

1€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollit
18 zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Institucioni dhe adresa 7
BASHKIA GJIROKASTER, SHESHI “CERCIZ TOPULLR
Data e emérimit né funksionin qé kuveg '

29.07.2015 s

v

i

Né bazé té nenit 9/, € pasurive, t&

detyrimeve finan@iase (§

Autorizoj:

gktoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
rizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né té gjitha
S $u ;s'klg‘_ private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
»€kzistojné n¢ sihér dhe pér llogaring time.

eklaruar asgjé

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe puk-
qé nuk éshté e vérteté. i

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtepi e blere the 31.08.2016 me keto

te dhena: pasu ¢ ndertuar ne zonen | 2.400.000 leke (dy mi
kaﬁ me siperfage trualli 290 m” dhe 168m” | e katergindmije leke)
ndertim ndodhur ne lagjeh qyteti i Gjirokastres, ne

bashkpronesi me
Burimi i te ardhurave per blerjen e kesaj shtepi jane: 13.000 | 13.000 e

EURO nga llogaria kesh e deklaruar paraprakisht dhe | mije euro);
730.000 nga te ardhurat nga viti 2016.

ljon

Shtese llogaria (depozite) prane BKT nga interesi i depd

efemijc e katerqin
ctedhjete leke)

=48.480 leke

per blerje | 11.500Euro (njembed
= | mije e peseqind Euro)

shtepie)= 5.000 Euro+1.56 ‘QT’
6.500 Euro gjendja Caslig

jete

00 leke, kane ngelur 1.540.000 | 120.000 leke (njeqin
a ne gusht-shtator 2016. njezet mije leke)
leke

TR

ckti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
asurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

té, né bono thesari

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fot

“Periodik/Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozite prane Alfa Bank ne shumen 350.900 leke. Burimi i .. o
: tyre eshte nje depozite e cila ka gene ne emer te mamase | 350.900 (tregind e ) .
o time Irini Rami dhe tezes time si | pesedhjete mije e nente -

bashketitullare, nga kursimet qysh ne vitet 90. Pas vdekjes se | gind leke)
tezes tim ne Janar 2016, mamaja time si e vetmja perfituese .
e ngelur e kesaj depozite e ka mbyllur kete depozite dhe hap
nje depozite tjeter ku si bashketitullar me fut mua. Ky
‘ veprim kryehet per arsye moshe dhe pamundesie per te
levizur per te kryer veprime bankare.
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“Ohjekti i deldarimit (Ne érma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003, i ndryshuar)
pasurité ° me ¢ drejtat reale mbi to;

pasurité e shme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

sgndet me vleré té veganté mbi 300 000 leké,;

5 *lerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

/da vigrin e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadbénie, né leké ose né valuté (& huaj;

tee
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Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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